
UCHWAŁA NR XXXI/206/2017
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 206 946,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 206 946,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 365 726,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 365 726,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 72 800,00 zł, w tym majątkowe o kwotę 72 800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę 231 580,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 231 580,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 2615233E-2DE6-41C1-B8F9-C6198A6F6D91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

600 -365 726,00 206 946,00

60014 -206 946,00 0,00

-206 946,00 0,00

60016 -158 780,00 0,00

-158 780,00 0,00

60017 0,00 206 946,00

0,00 206 946,00

razem: -365 726,00 206 946,00

-365 726,00 206 946,00Ogółem: 23 251 341,16 23 092 561,16

majątkowe 856 203,00 697 423,00

206 946,006620

6630

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

158 780,00 0,00

Drogi wewnetrzne 405 775,00 612 721,00

6620

Drogi publiczne gminne 158 780,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

206 946,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 206 946,00 0,00

Transport i łączność 771 501,00

majątkowe

612 721,00

bieżące

bieżące 22 395 138,16 22 395 138,16

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/206/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 października 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 2615233E-2DE6-41C1-B8F9-C6198A6F6D91. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 1630561,00 1630561,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231580,00 -231580,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72800,00 72800,00
po zmianach 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 1471781,00 1471781,00
przed zmianą 59200,00 59200,00 0,00 59200,00 0,00 0,00 0,00 552310,00 552310,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231580,00 -231580,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59200,00 59200,00 0,00 59200,00 0,00 0,00 0,00 320730,00 320730,00
przed zmianą 144500,00 144500,00 0,00 144500,00 0,00 0,00 0,00 888251,00 888251,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61300,00 61300,00
po zmianach 144500,00 144500,00 0,00 144500,00 0,00 0,00 0,00 949551,00 949551,00
przed zmianą 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00
po zmianach 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 101500,00 101500,00
przed zmianą 21823891,08 13364263,08 8867905,00 4496358,08 169250,00 8020378,00 270000,00 1976561,00 1976561,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231580,00 -231580,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72800,00 72800,00
po zmianach 21823891,08 13364263,08 8867905,00 4496358,08 169250,00 8020378,00 270000,00 1817781,00 1817781,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

72800,00
23641672,08

Dział
Rozdz

iał
Nazwa Plan

1 4 5

-231580,00

107800,00
23800452,08

1840561,00

72800,00
-231580,00

611510,00
-231580,00

0,00
379930,00

1681781,00

1032751,00
0,00

61300,00
1094051,00

96300,00
0,00

600

60016 Drogi publiczne gminne

60017 Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Wydatki razem:

60095 Pozostała działalność
11500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/206/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 października 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 2615233E-2DE6-41C1-B8F9-C6198A6F6D91. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa i przebudowa sieci
wodociągowej w
miejscowościach: Nowe
Sadkowice, Trębaczew,
Lubania, Kłopoczyn, N.
Kłopoczyn i Zaborze   

500 000,00 5 000,00 55 567,00 55 567,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

500 000,00 5 000,00 55 567,00 55 567,00 0,00 0,00 0,00

60014

Dotacja dla Powiatu
Rawskiego na remont drogi
powiatowej nr 4129E Kaleń
-Lubania

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 113203E Paprotnia -
Celinów

420 430,00 5 000,00 320 730,00 320 730,00 0,00 0,00 0,00 -231 580,00 Urząd Gminy

Projekt przebudowy drogi w
m. Trebaczew

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości Jajkowice na
działce nr 186

410 000,00 3 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi w
miejscowości Szwejki
Wielkie

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na terenie
Gminy 

68 300,00 0,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi w
Nowym Kłopoczynie na
działce nr 532

811 511,00 15 000,00 811 551,00 128 843,00 69 987,00 612 721,00 0,00 Urząd Gminy

Utwardzenie terenu w m.
Nowy Kłopoczyn na działce
nr 532

11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Budowa chodnika w
miejscowości Trębaczew na
działkach nr:  371, 147/1

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1 979 741,00 23 000,00 1 471 781,00 789 073,00 69 987,00 612 721,00 0,00 -158 780,00

75412
Dotacja na zakup
samochodu strażackiego
dla OSP Sadkowice

274 433,00 0,00 274 433,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75405
Dotacja dla Komendy
Powiatowej Policji na zakup
radiowozu

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75495

Zakup sprzętu dla OSP
służącego ochronie życia,
zdrowia, mienia lub
środowiska przed pożarem,
klęską żywiołową 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

289 433,00 0,00 289 433,00 5 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00

4 921 92109

Przebudowa z rozbudową i
wyposażenie świetlicy
środowiskowej przy OSP
Olszowa Wola

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 174,00 41 022,00 1 817 781,00 850 640,00 269 987,00 622 721,00 0,00 -158 780,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 

C  Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 10 000 zł

RAZEM DZIAŁ 926

OGÓŁEM

RAZEM DZIAŁ 754

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 206 946 zł

405 775 zł

Zmianyśrodki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso
- wanie)

Wydatki
poniesione 

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2017

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

2

60095

600 60017

RAZEM DZIAŁ 600

7543

RAZEM DZIAŁ 010

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/206/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 2615233E-2DE6-41C1-B8F9-C6198A6F6D91. Podpisany Strona 1




